

Søren Mogensen Holding ApS

Sletten 47A, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 76 84 38

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

Søren Mogensen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Mogensen Holding ApS Sletten 47A 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 76 84 38
	Stiftet: 30. september 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Søren Mogensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Mogensen VVS Comfort A/S, Holstebro SM Ejendomsinvest ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje aktier i Mogensen VVS Comfort A/S og anparter i SM Ejendomsinvest ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2019 udgjort et overskud på 3.889 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.236 t.kr.

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 3.700 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.019 t.kr.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 9.157 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 55,7 % af de samlede aktiver på 16.435 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.888.855	2.236.035
Andre eksterne omkostninger	-10.000	-10.000
Resultat før finansielle poster	3.878.855	2.226.035
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	12.500	10.417
2 Finansielle omkostninger	-244.200	-279.073
Resultat før skat	3.647.155	1.957.379
Skat af årets resultat	53.192	61.292
Årets resultat	3.700.347	2.018.671
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	310.231	0
Udbytte for regnskabsåret	750.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	2.640.116	1.018.671
Disponeret i alt	3.700.347	2.018.671

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.760.231	12.871.376
4	Andre kapitalandele	100.000	50.000
5	Andre tilgodehavender	260.417	260.417
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.120.648</u>	<u>13.181.793</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.120.648</u>	<u>13.181.793</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	88.928
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.314.544	538.120
	Tilgodehavender i alt	<u>1.314.544</u>	<u>627.048</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.314.544</u>	<u>627.048</u>
	Aktiver i alt	<u>16.435.192</u>	<u>13.808.841</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	310.231	0
7	Overført resultat	7.971.873	5.331.757
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>9.157.104</u>	<u>6.456.757</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.625	12.624
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.092.074	6.891.696
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	965	966
	Selskabsskat	212.960	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	959.464	446.798
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.278.088</u>	<u>7.352.084</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.278.088</u>	<u>7.352.084</u>
	Passiver i alt	<u>16.435.192</u>	<u>13.808.841</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>244.200</u>	<u>279.073</u>
	<u>244.200</u>	<u>279.073</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>14.450.000</u>	<u>14.450.000</u>
Kostpris 31. december	<u>14.450.000</u>	<u>14.450.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	-1.578.624	-1.718.492
Årets resultat	3.888.855	2.236.035
Udbytte	-2.000.000	-2.500.000
Værdiregulering efter skat af renteswap	<u>0</u>	<u>403.833</u>
Opskrivninger 31. december	<u>310.231</u>	<u>-1.578.624</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>14.760.231</u>	<u>12.871.376</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mogensen VVS Comfort A/S	Holstebro	100 %
SM Ejendomsinvest ApS	Holstebro	100 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>100.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>100.000</u>	<u>50.000</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	<u>260.417</u>	<u>260.417</u>
Kostpris 31. december	<u>260.417</u>	<u>260.417</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>260.417</u>	<u>260.417</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	<u>310.231</u>	<u>0</u>
	<u>310.231</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	5.331.757	3.909.253
Årets overførte resultat	2.640.116	1.018.671
Værdiregulering efter skat af renteswap i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>403.833</u>
	<u>7.971.873</u>	<u>5.331.757</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for den tilknyttede virksomhed Mogensen VVS Comfort A/S' mellemværende med Sydbank, er der givet pant i aktier i Mogensen VVS Comfort A/S, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 13.250 t.kr. Den tilknyttede virksomhed havde pr. 31. december 2019 ikke mellemværende med pengeinstituttet.</p>		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed SM Ejendomsinvest ApS' gæld til Nykredit Realkredit, der pr. 31. december 2019 udgør i alt 11.636 t.kr.

Selskabet har kautioneret begrænset til maksimalt 300 t.kr. for den tilknyttede virksomhed SM Ejendomsinvest ApS' og maksimalt 300 t.kr. for den tilknyttede virksomhed Mogensen VVS Comfort A/S' gæld til Sydbank, der pr. 31. december 2019 udgør henholdsvis 169 t.kr og 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
